
 

 

UNIVERSITÉ DU QUÉBEC À CHICOUTIMI 
 

 

EXTRAIT DES DÉLIBÉRATIONS DE LA CENT-QUATRE-VINGT-DIX-NEUVIÈME (199e) 
RÉUNION EXTRAORDINAIRE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION TENUE LE 15 AVRIL 2025 À 
LA SALLE H7-1190 ET PAR VISIOCONFÉRENCE. 
 

 

RÉSOLUTION CAD-13504 

Désignation d’une personne à la co-présidence 
du Comité des budgets 

 

 

ATTENDU la résolution CAD-13502 du conseil d’administration relative à l’amendement de la 
résolution CAD-13467 qui modifie la composition du Comité des budgets; 

 

ATTENDU que, selon la nouvelle composition, la co-présidence du Comité des budgets est 
assurée par une personne nommée par le conseil d’administration; 

 

 

Sur proposition de Guylaine Simard, appuyée par Jacinthe Larouche, il est RÉSOLU à 
l’unanimité : 
 

 

DE désigner Vincent Morin à titre de co-président du Comité des budgets. 
 

 

 

 

La secrétaire générale, 
 

 

 

     

Me Nathalie Gagnon 

 

  

NNathalie Gagnon
Signé avec ConsignO Cloud (17/04/2025)
Vérifiez avec verifio.com ou Adobe Reader.


